
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 49/30-08-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 783-49/30-08-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 30-08-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 71722/49/25-08-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος  
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος  
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς. 
Το μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 14ου Θέματος 
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 9ου Θέματος 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
6o Θέμα:  Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, η οποία έχει ως εξής: 
 

Το θέμα εισάγεται για έγκριση από την Οικονομική Επιτροπή σε εφαρμογή των άρθρων 159 παρ. 2 του Ν. 
3852/2010 & 176 του Ν. 3852/2010 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012:  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α’) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α’) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5



3. Το Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α’) «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της Ελληνικής 
οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

4. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α’) «Ρυθμίσεις για την Τοπική ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση - Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

6. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β’΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τον Ν. 4605/2019, το Ν. 4608/2019 και το Ν. 4609/2019. 

8. Τις Διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α’/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.  

9. Τις Διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α’/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

10. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

12. Την με αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) Ερμηνευτική Εγκύκλιο του 
Π.Δ. 80/05-08-2016. 

13. Την παράγραφο 2 του άρθρου 159 του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις 
του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 ( ΦΕΚ 139/Α/ 31-08-2019). 

14. Τις Διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α’/6-
12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον 
ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις» . 

15. Τις Διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
16. Την υπ΄αριθμ  227-38/28-12-2022 (ΑΔΑ:6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση  του Περιφερειακού 

Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της ΠΙΝ έτους 2023 που 
περιλαμβάνει: α) τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και 
β) τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023. 

17. Το γεγονός ότι οι Περιφερειακές Ενότητες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων εγγράφουν σε ξεχωριστές 
πιστώσεις (κατά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ) στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας, τις 
όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες που τις αφορούν (άρθρο 377 του Ν. 4412/2016). 

18. Την αριθμ. οικ. 76736/31219 (AΔΑ: 6I807ΛΕ-4Σ3) Απόφαση περί ορισμού αρμοδιοτήτων στους 
εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν. ΦΕΚ αριθμ. 4578/τ.Β/04-08-2021. 

19. Την υπ’ αριθμ. ΑΠ οικ. 106882/43537/28-12-2021 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με 
θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: ΨΡΤΗ7ΛΕ-ΕΜ0) - (6411/τ.Β/31-12-
2021)». 

20. Το Σχέδιο Πολιτικής Προστασίας Αντιμετώπισης Εκτάκτων  Αναγκών με τη συνθηματική λέξη 
«ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» με τα Παραρτήματά του. 

21. Την αρ.  Α1202/20-4-2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Πολιτικής Προστασίας & Κλιματικής Κρίσης 
«Σχεδιασμός και δράσεις Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση κινδύνων από την εκδήλωση 
δασικών πυρκαγιών στο πλαίσιο προετοιμασίας για την αντιπυρική περίοδο». 

22. Την αρ. Α1161/18-04-2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Πολιτικής Προστασίας & Κλιματικής Κρίσης « 
Κατευθυντήριες οδηγίες για την οργανωμένη απομάκρυνση πολιτών». 

23. Την αριθ. 105-04/27-01-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «περί καθορισμού 
αποζημίωσης των μηχ/των – οχημάτων που θα απασχοληθούν σε θέματα Πολιτικής Προστασίας 
(Καταστάσεις Εκτάκτων Αναγκών). 

24. Την αριθ. 44-2/24-01-2023  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «περί συγκρότησης Επιτροπής 
παραλαβής ωρών απασχόλησης μηχανημάτων έργων μετά των χειριστών τους που θα 
χρησιμοποιηθούν από την ΠΕΖ για την πρόληψη, αντιμετώπιση και αποκατάσταση εκτάκτων 
αναγκών ( πυρκαγιές , πλημμύρες, χιονοπτώσεις, κατολισθήσεις, σεισμοί, καθαρισμοί κ.λ.π. της 
Π.Ε. Ζακύνθου». 

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5



25. Το γεγονός ότι η Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου δεν έχει την δυνατότητα με ίδια μέσα και 
προσωπικό να εκτελέσει τις συγκεκριμένες αναγκαίες εργασίες. 

26. Την  επιτακτική ανάγκη υποστήριξης από υδροφόρες, μηχ/τα έργων (φορτηγά, χωματουργικά, κλπ) 
της αποστολής της Π.Ε. Ζακύνθου  σε θέματα Πολιτικής Προστασίας (Καταστάσεις Εκτάκτων 
Αναγκών). 

27. Το γεγονός ότι Από την Δευτέρα 21/8/2023 έως και Τετάρτη 23/8/2023 προκλήθηκε δασική 
πυρκαγιά στη Τ.Κ. Αγ. Μαρίνας της Δ.Ε. Αρτεμισίων,  δίπλα σε κατοικημένη περιοχή. Η πρόσβαση 
των επίγειων δυνάμεων της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας ήταν πολύ δύσκολη , λόγω του ότι, όλη η 
ευρύτερη δασική περιοχή είχε πληγεί από τον κυκλώνα ΙΑΝΟ, δεν έχει αποκατασταθεί έως σήμερα 
και υπάρχουν πεσμένοι ξεροί κορμοί δέντρων, κλαδιά και ακαθάριστοι δασικοί δρόμοι τα οποία όλα 
μαζί  δημιουργούν ένα δύσβατο και εύφλεκτο τοπίο. Σε όλη την ευρύτερη περιοχή ορεινού όγκου 
της Ζακύνθου δεν έχει γίνει κανένας καθαρισμός από χόρτα, ξερά κλαδιά και δέντρα με 
αποτέλεσμα να υπάρχει αδυναμία πρόσβασης στα πυροσβεστικά αυτοκίνητα και τις υδροφόρες 
ενώ  το έργο της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας και των εμπλεκομένων δυνάμεων είναι  δυσχερές. 

28. Την έκτακτη και κατεπείγουσα ανάγκη εκτέλεσης εργασιών προς αντιμετώπιση προβλημάτων σε 
όλη την ευρύτερη περιοχή και κυρίως για την διασφάλιση της ανθρώπινης ζωής 

29. Την αρ. Οικ..απόφαση 71528/13359/25-8-2023 ΑΔΑ ΨΟΧ07ΛΕ-48Β ανάθεσης της  Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων λόγω κατεπείγουσας ανάγκης. 

 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

 
Την έγκριση της αρ. οικ . 71528/13359/25-8-2023 ΑΔΑ ΨΟΧ07ΛΕ-48Β απόφασης ανάθεσης της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων   που εκδόθηκε λόγω κατεπείγουσας ανάγκης (προκειμένου να μην 
δημιουργηθεί κίνδυνος ή ζημία) και την έγκριση πληρωμής της διαμορφωθείσας συνολικής δαπάνης 
2.827,20 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σε βάρος των πιστώσεων του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 
5152.03.023.001.001, Φορέας 03.071) για την αντιμετώπιση των προβλημάτων που δημιουργήθηκαν από 
την εκδήλωση δασικής πυρκαγιάς στη Τ.Κ. Αγ. Μαρίνας της Δ.Ε. Αρτεμισίων, δίπλα σε κατοικημένη περιοχή 
από 21/08/2023 έως και 23/08/2023 όπως αναλυτικά αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα ως εξής:

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5



 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΟ ΤΚ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ ΔΕ ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ 

Α.
Α 

ΔΡΑΣΗ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ-

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
ΑΦΜ ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 Μ
Ε

Τ
Ρ

Η
Σ

Η
Σ

 
Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΑ

Σ
 

Τ
ΙΜ

Η
 Α

Π
Ο

Ζ
Η

Μ
ΙΩ

Σ
Η

Σ
 Α

Ν
Α

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 Μ

Ε
Τ

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΑ
Σ

 –
Ε

Υ
Ρ

Ω
 

Π
Ο

Σ
Ο

Τ
Η

ΤΑ
 Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΑ

Σ
 

Π
Ο

Σ
Ο

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 

Π
Ο

Σ
Ο

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

 
Φ

Π
Α

 2
4%

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

 
Φ

Π
Α

 2
4 

%
 

1 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ-
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΔΡΟΜΟΥ, 

ΣΕ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ ΔΕ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ 

Δ. ΜΟΡΦΗΣ – Β. 
ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ 

Α.Ε.Β.Ε. 
082179723 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΓΑΙΩΝ Ώρα 60 38 

2.280,00 
€  

547,20 €  
 2.827,20 

€  

ΣΥΝΟΛΟ  
2.280,00 

€  
547,20 €  

 2.827,20 
€  

 

Η διάθεση της απαιτούμενης για το σκοπό αυτό πίστωσης , θα βαρύνει τις πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της 
Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 5152.03.023 001.001, Φορέας 03.071) σύμφωνα με την αρ. Α/A144/25-8-
2023 Βεβαίωση Πίστωσης Προϋπολογισμού. 

 

 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου   
Κωνσταντίνος Ζορμπάς     
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Νικόλαος Γκισγκίνης  
   
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
                                                           
                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την αρ. οικ . 71528/13359/25-8-2023 ΑΔΑ ΨΟΧ07ΛΕ-48Β απόφαση ανάθεσης της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων   που εκδόθηκε λόγω κατεπείγουσας ανάγκης (προκειμένου να μην δημιουργηθεί κίνδυνος ή 
ζημία) και την έγκριση πληρωμής της διαμορφωθείσας συνολικής δαπάνης 2.827,20 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σε βάρος των πιστώσεων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 
2023 της Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 5152.03.023.001.001, Φορέας 
03.071) για την αντιμετώπιση των προβλημάτων που δημιουργήθηκαν από την εκδήλωση δασικής 
πυρκαγιάς στη Τ.Κ. Αγ. Μαρίνας της Δ.Ε. Αρτεμισίων, δίπλα σε κατοικημένη περιοχή από 21/08/2023 έως 
και 23/08/2023 όπως αναλυτικά αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα ως εξής:

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5



 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΟ ΤΚ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ ΔΕ ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ 

Α.
Α 

ΔΡΑΣΗ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ-

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
ΑΦΜ ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 Μ
Ε

Τ
Ρ

Η
Σ

Η
Σ

 
Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΑ

Σ
 

Τ
ΙΜ

Η
 Α

Π
Ο

Ζ
Η

Μ
ΙΩ

Σ
Η

Σ
 Α

Ν
Α

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 Μ

Ε
Τ

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΑ
Σ

 –
Ε

Υ
Ρ

Ω
 

Π
Ο

Σ
Ο

Τ
Η

ΤΑ
 Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΑ

Σ
 

Π
Ο

Σ
Ο

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 

Π
Ο

Σ
Ο

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

 
Φ

Π
Α

 2
4%

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

 
Φ

Π
Α

 2
4 

%
 

1 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ-
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΔΡΟΜΟΥ, 

ΣΕ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ ΔΕ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ 

Δ. ΜΟΡΦΗΣ – Β. 
ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ 

Α.Ε.Β.Ε. 
082179723 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΓΑΙΩΝ Ώρα 60 38 

2.280,00 
€  

547,20 €  
 2.827,20 

€  

ΣΥΝΟΛΟ  
2.280,00 

€  
547,20 €  

 2.827,20 
€  

 

Η διάθεση της απαιτούμενης για το σκοπό αυτό πίστωσης , θα βαρύνει τις πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της 
Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 5152.03.023 001.001, Φορέας 03.071) σύμφωνα με την αρ. Α/A144/25-8-
2023 Βεβαίωση Πίστωσης Προϋπολογισμού. 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 783-49/30-08-2023 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος Ζορμπάς    

 
Σταύρος Τραυλός 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  
 

ΑΔΑ: 6ΛΝΡ7ΛΕ-ΙΗ5


		2023-08-31T11:09:49+0300
	Athens




